平成 27年２月 12日

各 位

平成 26年 12 月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 12 月期（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成 26 年 12月期 個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当り

当期純利益

前期実績（A） 4,121 54 226 117 91円 67銭

今期実績（B） 5,183 273 323 181 138円 62 銭

増減額（B-A） 1,062 218 96 63

増減率（％） 25.7 105.5 89.3 154.7

（注）当社は、平成 26年９月４日付で普通株式１株につき 20株の株式分割を行っておりますが、
平成 25年 12月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算出し
ております。

２．差異の理由

国内及び台湾市場においてオートキャンプ用品の販売が引き続き好調であったことによる売上高の

増加に加え、為替が想定していたよりも円安に推移したことにより、在外支店の売上高が伸張すると

共に為替差益を計上し、前期実績を上回ることとなりました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 山 井  太

 （コード番号：7816 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

社 長 室 長
國 保  博 之

 （TEL.0256-46-5858）